

W Kiczycach już tak nie wygląda - odpady usunięte

Data publikacji: 6.02.2020 16:49

Końcem stycznia 2020 roku informowaliśmy o ujawnieniu dużej ilości odpadów krawieckich w Kiczycach (gm. Skoczów). Choć nie były to odpady niebezpieczne, wciąż nie powinny się tam znaleźć, gdyż zaśmiecały teren i śmieciły okolicę. Sprawą zajęła się gmina, a policja ustaliła sprawców. Odpady usunięto, a sprawcę ukarano.

Odpady krawieckie ujawnione w Kiczycach/ foto ze strony Gmina Skoczów - Skocz do Skoczowa

Odpady, najprawdopodobniej krawieckie, ujawniono 27 stycznia 2020 roku w Kiczycach. Sprawą zajęła się policja i skoczowska Straż Miejska. Sprawdzone nagrania z monitoringu, przedstawiciele gminy apelowali również o zgłoszenie się osób, które mają w ten sposób jakiegokolwiek informację. W tym przypadku działania zakończyły się szybkim sukcesem. Sprawca został zobligowany do uprzątnięcia porzuconych odpadów, a następnie do dostarczenia do siedziby Straży Miejskiej w Skoczowie dokumentacji, potwierdzającej odebranie tych odpadów, przez uprawniony podmiot.

- Śmieci zostały uprzątnięte 31 stycznia, a 4 lutego zostały przedstawione wymagane dokumenty. Sprawca wykroczenia został ukarany najwyższą grzywną przewidzianą w postępowaniu mandatowym - w wysokości 500 zł. Poniósł również koszty wywozu 7 600 kg odpadów w kwocie 4 130 zł - wyjaśniają przedstawiciele gm. Skoczów w mediach społecznościowych.

W tym przypadku sprawca został szybko wykryty, a przedsięwzięcie z pewnością mu się nie opłaciło. Musiał ponieść koszty, związane z utylizacją i doliczyć do tego nałożoną na niego grzywnę.



Gmina Skoczów - Skocz do Skoczowa
about 5 years ago



W ubiegłym tygodniu, 27 stycznia, w Kiczycach doszło do podrzucenia odpadów – były to ścinki materiałów. W wyniku działań służb ustalono sprawcę wykroczenia. Zobligowano go do uprzątnięcia terenu z podrzuconych odpadów, a następnie do dostarczenia do siedziby Straży Miejskiej w Skoczowie dokumentacji potwierdzającej odebranie tych odpadów przez uprawniony podmiot.

Śmieci zostały uprzątnięte 31 stycznia, a 4 lutego zostały przedstawione wymagane dokumenty. Sprawca wykroczenia został ukarany najwyższą grzywną przewidzianą w postępowaniu mandatowym – w wysokości 500 zł. Poniósł również koszty wywozu 7 600 kg odpadów w kwocie 4 130 zł.

Straż Miejska w Skoczowie dziękuje wszystkim mieszkańcom oraz internautom, którzy okazali pomoc w prowadzonym postępowaniu.

👍 59 💬 12 ➦ 5